АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.11.2019

                                                № 177-р
с. Новоегорьевское

В соответствии с Положением о порядке формирования и использования муниципального резерва управленческих кадров в администрации Егорьевского района Алтайского края, утвержденным постановлением администрации Егорьевского района Алтайского края от 30 октября 2018 года № 162 и протоколом заседания комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров в администрации Егорьевского района Алтайского края от 07.11.2019 года № 3:

1. Внести в приложение к распоряжению администрации Егорьевского района Алтайского края от 30.03.2018 года № 59-р следующее изменение:

1.1. В приложении к распоряжению «Список муниципального резерва управленческих кадров в администрации Егорьевского района Алтайского края на период 2018-2020 г.г.» раздел «Резерв управленческих кадров на руководящие должности в администрации Егорьевского района» дополнить строкой следующего содержания:

«

	16

	Заведующий отделом по культуре, делам молодежи и спорту Егорьевского района Алтайского края
	Косинова Татьяна
 Николаевна, 20.11.1978
	Высшее, Алтайский государственный институт искусств и культуры, 2000, квалификация

–  культуролог, педагог – организатор социально - культурных программ по специальности  - социально - культурная деятельность

	МБУК «Егорьевский межпоселенческий районный историкокраеведческий музей», директор
	10.10.

2017
	-
	2 года / 17 лет 03 мес.
	высший
	2018-2020

».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края.

Глава района                                                                                        М.В. Нуйкин